

Popis del OCENA

Obnova vozišča G1-4/1261 Velenje-Črnova, od km 4.800 do km 5.600

0.0	OPOMBE
0.1	Pričakuje se, da je Izvajalec pred pošiljanjem svoje Ponudbe obiskal in natančno pregledal gradbišče in okolico, da se je predhodno seznanil z vsemi geotehničnimi, hidrološkimi, meteorološkimi raziskavami in drugimi podatki, da se je seznanil z obstoječimi cestami in ostalimi prometnimi potmi, da je spoznal vse bistvene elemente, ki lahko vplivajo na organizacijo gradbišča, da je preizkusil in kontroliral vse obstoječe vire za oskrbo z materialom ter vse ostale okoliščine, ki lahko vplivajo na izvedbo del, da se je seznanil z vsemi predpisi in zakoni glede plačila taks, davkov in ostalih dajatev v R Sloveniji, da je v celoti proučil dokumentacijo o oddaji del, da je prišel do vseh potrebnih podatkov, ki vplivajo na izvedbo del ter da je na podlagi vsega tega tudi
0.2	V cenah v popisnih postavkah mora ponudnik zajeti stroške: - vseh pomožnih del, - ureditve gradbišča (kontejnerji, deponije, ograje), - dobav, nakladanj, odstranitvev, prevozov in deponiranja materiala (s plačilom takse)!
0.3	Ponudbena cena mora vsebovati tudi vse stroške izvedbe in vzdrževanja dostopnih in gradbiščnih poti (vključno s stroški pridobitve vseh potrebnih soglasij in dovoljenj) ter stroške začasne uporabe zemljišč za dostopne poti, vključno s stroški povrnitve zemljišč in obstoječih poti oziroma cest v prvotno stanje po končani gradnji.
0.4	V cenah v popisnih postavkah mora ponudnik zajeti vrednosti vseh potrebnih del vključno s tekočimi in končnimi poročili posameznih strokovnjakov tekoče kontrole – prevzemanje plasti pri zemeljskih delih in zgornjem ustroju, asfaltih, izolacijah, betonih, geoloških pregledih, vodotesnost kanalizacije in jaškov, itd. vse v smislu dokazovanja kvalitete izvedenih del.
0.5	Kanalizacije in jaški morajo biti vodotesni skladno z veljavno zakonodajo.
0.6	Dela je potrebno izvajati v skladu z veljavnimi tehničnimi predpisi, normativi in standardi ob upoštevanju zahtev iz varstva pri delu.

1.0	POPIS				
št.	opis postavke	enota	količina	cena/enoto	vrednost
1.1	Zavarovanje gradbišča v času gradnje s polovično ali popolno zaporo prometa ter usmerjanjem prometa s semaforji ali ročnim usmerjanjem (obračun po dejanskih stroških za oba pododseka - zapora po računu koncesionarja)	ocena	1,00	7.870,00	7.870,00
1.2	Zakoličba obstoječih komunalnih vodov ob trasi, obračun po računu upravljalca - ocena	ocena	1,00	800,00	800,00
1.3	Geodetski posnetek obstoječega stanja ceste, z izvedbo profiliranja in spostavitvijo profilov zaradi vzdolžne in prečne izravnave	m ¹	800,00	1,25	1.000,00
1.4	Obnova in zavarovanje zakoličbe trase ostale javne ceste - končno zakoličenje	m1	800,00	0,60	480,00
1.5	Odstranitev plastičnih smernikov dolžine 1200 mm z odvozom na deponijo koncesionarja.	kos	20,00	4,50	90,00

1.6	Strojni odziv zatravljene bankine, široke do 1,0 m, do globine 15 cm z odvozom na deponijo izvajalca.	m3	231,00	4,60	1.062,60
1.7	Izkop slabo nosilne zemljine - 3. kategorije za odvodni jarek, do 0,15 m3/m1, z odvozom na deponijo izvajalca - strojno.	m3	207,00	4,30	890,10
1.8	Odstranitev grmovja in drevja premera debel do 20 cm na redko porasli površini (do 50 % pokritega tlora) - strojno	m2	2.000,00	2,00	4.000,00
1.9	Čiščenje vzdolžne cestne kanalizacije in jaškov - kanaljet	ur	8,00	56,00	448,00
1.10	Rezanje asfalta z diamantno žago v deb. 15 do 20 cm na mestu navezave na staro VK	m1	35,00	6,50	227,50
1.11	Rezkanje asfaltne plasti v debelini od 0 do 6 cm - priključki	m2	95,00	1,40	133,00
1.12	Rezkanje asfaltne plasti v debelini 21 cm - vozišče	m2	7.400,00	4,00	29.600,00
1.13	Odstranitev vezanih ali nevezanih asfaltnih plasti v debelini 15 cm na mestih zmrzlinških poškodb z rezkanjem	m2	950,00	3,50	3.325,00
1.14	Izdelava plasti bituminizirane zmesi AC 32 stab B 50/70 A1, A2 v debelini 15 cm	m2	950,00	28,00	26.600,00
1.15	Premaz stika s trajno elastično bitumensko pasto.	m ¹	430,00	2,13	915,90
1.16	Izdelava plasti bituminizirane zmesi AC 11 surf B 70/100 A5 v debelini 5 cm - priključki	m ²	150,00	15,00	2.250,00
1.17	Fino planiranje planuma pred asfaltiranjem s TD 0/16 mm v debelini 0 - 5 cm	m3	160,00	24,00	3.840,00
1.18	Izdelava plasti bituminizirane zmesi AC 32 base B50/70, A2 v debelini 10 cm	m ²	7.570,00	23,00	174.110,00
1.19	Izdelava plasti bituminizirane zmesi AC 32 bin PmB45/80-65, A2 v debelini 7 cm	m ²	7.480,00	20,50	153.340,00
1.20	Izdelava plasti bituminizirane zmesi AC 11 surf PmB45/80-65 A2 v debelini 4 cm	m ²	7.376,00	12,95	95.519,20
1.21	Čiščenje in pobrizg s polimerno bitumensko emulzijo 0,31 do 0,50 kg/m ²	m ²	14.856,00	1,44	21.392,64
1.22	Premaz stika s trajno elastično bitumensko pasto.	m ¹	846,00	2,87	2.428,02
1.23	Dobava in vgradnja drobljenca TD 0/32 (bankine)	m ³	231,00	23,50	5.428,50
1.24	Dobava in postavitve smernika iz plastične zmesi, z votlim prerezo, dolžine 1200 mm, z odsevnikom iz folije in izvlečnim snežnim kolom.	kos	10,00	28,00	280,00
1.25	Dobava in postavitve smernika iz plastične zmesi, z votlim prerezo, dolžine 1200 mm, z odsevnikom iz folije.	kos	10,00	6,00	60,00
1.26	Odstranitev obstoječe enostranske varnostne ograje vključno z zaključnicami in nadvišanji za pešce	m1	756,00	8,00	6.048,00

1.27	Dobava in postavitve nove jeklene varnostne ograje H1, delovne širine W5, na bankini.	m1	1.138,00	80,00	91.040,00
1.28	Dobava in postavitve nove jeklene varnostne ograje H1, delovne širine W5, na kroni.	m1	144,00	85,00	12.240,00
1.29	Dobava in vgradnja vkopane zaključnice jeklene varnostne ograje dolžine 12 m, s pomikom v stran	kos	6,00	494,65	2.967,90
1.30	Dobava in vgradnja polkrožne zaključnice "fajfe"	kos	1,00	48,00	48,00
1.31	Odstranitev prometnega znaka PZ 1111 z dopolnilno tablo "2 km", vključno s stebričkom in temeljem	kos	1,00	150,00	150,00
1.32	Zamenjava obstoječega PZ 3410 (naravnost se vodi od zgoraj navzdol AC, Celje, Žalec, levo Preška na vrhu in Vinska Gora spodaj)	kos	1,00	330,00	330,00
1.33	Zamenjava obstoječega PZ 3410 (naravnost se vodi na vrhu Slovenj Gradec in spodaj Velenje, desno se vodi zgoraj Preška in spodaj Vinska Gora)	kos	1,00	330,00	330,00
1.34	Zamenjava PZ 3403 »Preška, Vinska Gora« z novim	kos	2,00	95,00	190,00
1.35	Odstranitev kažipotov 3403 »Arja vas« in »Velenje« s stebriči in temelji	kos	2,00	150,00	300,00
1.36	Dobava in montaža PZ 3410 (levo AC, Celje, Žalec, desno Slovenj Gradec in Velenje) vključno s stebrički in temelji	kos	1,00	488,00	488,00
1.37	Zamenjava PZ 1116-2 z novim	kos	1,00	95,51	95,51
1.38	Zamenjava PZ 3105 z novim	kos	1,00	95,60	95,60
1.39	Odstranitev para PZ 3312 s stebriči in temelji	kos	2,00	150,00	300,00
1.40	Izdelava tankoslojne vzdolžne označbe na vozišču z enokomponentno belo barvo, vključno 250 g/m ² posipa z drobci / kroglicami stekla, strojno, debelina plasti suhe snovi 250 mikrometra, širina črte 15 cm	m ¹	1.841,00	1,35	2.485,35
1.41	Izdelava tankoslojne označbe na vozišču z enokomponentno belo barvo, vključno 250 g/m ² posipa z drobci / kroglicami stekla, strojno, debelina plasti suhe snovi 250 mikrometra, smerne puščice, šrafura, stop črte, prehod za pešce, napis šola.	m ²	75,45	14,00	1.056,30
1.42	Izdelava tankoslojne prečne in vzdolžne označbe na vozišču z enokomponentno rumeno barvo, vključno 250 g/m ² posipa z drobci / kroglicami stekla, strojno, debelina plasti suhe snovi 250 mikrometra, širina črte 50 cm in napis BUS	m2	27,70	15,00	415,50
1.43	Nepredvidena dela	%	10,00		65.467,06
SKUPAJ BREZ DDV					720.137,69
DDV 22%					158.430,29
SKUPAJ Z DDV					878.567,98